

1935. aastal ostis Linnavalitsus lentsalgale uue autoaluse, firma „Diamont“, ameerika masin, 84 h.-jõudu, mis maksis 7 000 kr. Nüüd oleks hädavajalik sellele masinale pump ja pealisehitus muretseda, mis omakorda 7 000 kr. maksma läheb. Kui see teostub, siis oleks lentsalgal tugevajõuline masin ühes võimsa pumbaga, mis tuleõnnetuse korral suudaks pikema maa tagant vett saata, nii et veejuga oleks tule vastu võitlemiseks veel küllalt tugev. Mida tugevam veejuga, seda tagajärjekamm on kustutustöö.

Kustutusriistade kõrval on lentsalgal ka mitmed päästeredelik. Kuid need ei ulatu kõrgemate majade ülemiste kordadeni. Seepärast on lentsalgal suur tarvidus ajakohase automaatredeli järele. Nimetatud redel on asetatud autole ja tema kohaletoometamine ning käsitamine on kiire. Säärane redel on ka Tallinna linna tuletõrje lentsalgal.

1935. aastal on lentsalka tulikahjudele välja kutsutud 48 korda. Muudel õnnetusjuhtudel andis lentsalk abi 66 korda. Neist on veeõnnetuse korral, nagu veetorustiku lõhkemise, reoveetorustiku ummistuse ja suurvihma tagajärjel keldrite veega täitumisel lentsalka välja kutsutud 11 korda. Abi on antud veel uppunu laiba jõest väljatõmbamisel 2 korda, plahvatuse ja tormi korral 4 korda, hobuste ja auto lampkastist väljaaitamisel 4 korda. Ujuksilla juures jäämineku ajal on abiks oldud 3 korda. Inimese ja loomade päästmiseks on lentsalka appi kutsutud 5 korda. Lentsalka on kutsutud abiks isegi kassi allatoomiseks kõrge puu otsast. Tahmapõlemist kustutas lentsalk 22 korda. Ettevaatuse pärast kutsuti lentsalk kohale 8 korral. Muudel juhtudel käis lentsalk väljas 7 korda.

Abistades teisi on lentsalga meeskonna üksikud liikmed, oma elu hädaohtu viies, kannatanud tulehaavu viiel korral. Suuremaid õnnetusi lentsalga liikmetega möödunud aastal pole juhtunud.

Suurimaid tulikahjusid oli 1935. aastal kino „Bi-Ba-Bo“ põlemine 27. novembril, kuhu kutsuti appi kogu Vabatahtlik Tuletõrje. Laudadest kokkulöödud ja saepuruga täidetud ehituses levis tuli hiiglakiirusega ja paari tunniga jäid järele ainult suitsevad tukid. Tuletõrje töötas kohal üle nelja tunni. Vett saadi Pargi tn. veevõtu-kohast ja Pargi sauna kaevust. Lentsalk üksi andis vett 190 500 l. Voolikuid oli sealjuures tarvitusel 425 meetrit. Kustutustööl said mitmed lentsalga meeskonnast kergelt vigastada, kes põletishaavu kätele, kes näole, ühel põles presentkuue selg läbi, paar meest said kukkumise tagajärjel põrutusi, mõned vähemaid veristusi jne. Hoone põlemise läbi tekkis kahju ca 31 000 kr.

Teine suurem tuleõnnetus oli 31. dets. Kasarmu tn., kus põles poolleehitatud maja, mille üks pool oli juba korteriteks valmis ehitatud,